
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Дев’ята сесія сільської ради VIII скликання 

 
30 листопада 2021 року                  Миролюбне № 22 /9/VIII 

  
                                                             РІШЕННЯ 
 
Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки (на місцевості) та передачу її у власність  
       
         Розглянувши звернення громадян, інші подані матеріали та керуючись 
статтями 40, 118, 120 Земельного Кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 
Миролюбненської сільської ради  
 
ВИРІШИЛА:  
 
       ​ 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Сковородки провул. 
Польовий, 3, Хмельницького району Хмельницької області. 
     ​ 1.2. Передати безкоштовно у власність ГРАБЧУК Віри Іванівни земельну 
ділянку для будівництва і обслуговування  житлового будинку господарських 
будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., кадастровий номер 
6824288300:01:004:0171, що знаходиться за адресою: с.Сковородки провул. 
Польовий, 3, Хмельницького району Хмельницької області 
 
​     2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Миролюбне 
вул.Заводська, 40, Хмельницького району Хмельницької області. 
       ​ 2.1. Передати безкоштовно у власність КОРНІЙЧУК Ніні Семенівні 
земельну ділянку для будівництва і обслуговування  житлового будинку 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., 
кадастровий номер 6824285600:02:005:0083, що знаходиться за адресою: 



 
 
с.Миролюбне вул.Заводська, 40, Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Миролюбне 
вул.Заводська, 1, Хмельницького району Хмельницької області. 
       ​  3.1. Передати безкоштовно у власність БАЛЧІДІ Галині Яківні земельну 
ділянку для будівництва і обслуговування  житлового будинку господарських 
будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., кадастровий номер 
6824285600:02:005:0084, що знаходиться за адресою: с.Миролюбне 
вул.Заводська, 1, Хмельницького району Хмельницької області. 
  
 
       ​ 4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Миролюбне 
вул.Садова, 17, Хмельницького району Хмельницької області. 
      ​ 4.1. Передати безкоштовно  у спільну часткову власність по 1/2 кожному 
громадянам БОЙЧУК Надії Іванівні та ВОЙТКОВІЙ Марії Іванівні земельну 
ділянку для будівництва і обслуговування  житлового будинку господарських 
будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., кадастровий номер 
6824285600:02:005:0090, що знаходиться за адресою: с.Миролюбне вул.Садова, 
17, Хмельницького району Хмельницької області. 
 
 ​ 5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Новоселиця вул.Лесі 
Українки, 16, Хмельницького району Хмельницької області. 
​   5.1 Передати безкоштовно у власність ДРАЧУКУ Миколі Миколайовичу 
земельну ділянку для будівництва і обслуговування  житлового будинку 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., 
кадастровий номер 6824285600:05:001:0012, що знаходиться за адресою:  
с.Новоселиця вул.Лесі Українки, 16, Хмельницького району Хмельницької 
області. 
      ​  6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Миролюбне 
вул.Кринична, 6, Хмельницького району Хмельницької області. 
       ​ 6.1. Передати безкоштовно у власність МАРЦЕНЮКА Анатолію 
Демидовичу земельну ділянку для будівництва і обслуговування  житлового 
будинку господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 



 
 
га., кадастровий номер 6824285600:02:002:0067, що знаходиться за адресою:  
с.Миролюбне вул.Кринична, 6, Хмельницького району Хмельницької області. 
 
      ​  7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Підгірне 
вул.Гагаріна, 1, Хмельницького району Хмельницької області. 
       ​ 7.1. Передати безкоштовно у власність КОРОЛЮК Валентині Петрівні 
земельну ділянку для будівництва і обслуговування  житлового будинку 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., 
кадастровий номер 6824285600:03:001:0030, що знаходиться за адресою:  
с.Підгірне вул.Гагаріна, 1, Хмельницького району Хмельницької області. 
   
       ​  8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Миролюбне 
вул.Заводська, 31, Хмельницького району Хмельницької області. 
       ​ 8.1. Передати безкоштовно у власність ГРУШЕЦЬКІЙ Жанні Миколаївні 
земельну ділянку для будівництва і обслуговування  житлового будинку 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., 
кадастровий номер 6824285600:02:005:0110, що знаходиться за адресою:  
с.Миролюбне вул.Заводська, 31, Хмельницького району Хмельницької області. 
 
        ​ 9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Миролюбне 
вул.Заводська, 64, Хмельницького району Хмельницької області. 
        ​9.1. Передати безкоштовно у власність ВИШНЕВСЬКІЙ Марії Олексіївні 
земельну ділянку для будівництва і обслуговування  житлового будинку 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., 
кадастровий номер 6824285600:02:005:0111, що знаходиться за адресою:  
с.Миролюбне вул.Заводська, 64, Хмельницького району Хмельницької області. 
 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Деркачі вул.Миколи 
Флерка, 51/2, Хмельницького району Хмельницької області. 
      10.1. Передати безкоштовно у власність РОМАНЮКУ Олександру 
Сергійовичу земельну ділянку для будівництва і обслуговування  житлового 
будинку господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 



 
 
га., кадастровий номер 6824286200:03:001:0024, що знаходиться за адресою:  
с.Деркачі вул.Миколи Флерка, 51/2, Хмельницького району Хмельницької 
області. 
 
       ​ 11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Самчинці 
вул.Сонячна, 5, Хмельницького району Хмельницької області. 
       ​ 11.1. Передати безкоштовно у власність ЗАЙШЛОМУ Івану Леонтійовичу 
земельну ділянку для будівництва і обслуговування  житлового будинку 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., 
кадастровий номер 6824287300:01:004:0090, що знаходиться за адресою:  
с.Самчинці вул.Сонячна, 5, Хмельницького району Хмельницької області. 
 
       ​ 12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Ілляшівка  
вул.Паркова, 25, Хмельницького району Хмельницької області. 
      ​ 12.1. Передати безкоштовно у власність ПОЛІЩУКУ Олександру 
Олексійовичу земельну ділянку для будівництва і обслуговування  житлового 
будинку господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 
га., кадастровий номер 6824283600:01:004:0005, що знаходиться за адресою:  
с.Ілляшівка  вул.Паркова, 25, Хмельницького району Хмельницької області. 
 
       ​ 13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Деркачі вул.Миру, 4, 
Хмельницького району Хмельницької області. 
      ​ 13.1. Передати безкоштовно у власність ЖИВОТОВІЙ Галині Миколаївні 
земельну ділянку для будівництва і обслуговування  житлового будинку 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., 
кадастровий номер 6824286200:03:003:0051, що знаходиться за адресою:  
с.Деркачі вул.Миру, 4, Хмельницького району Хмельницької області. 
 
      ​ 14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 02.01 для 
будівництва і обслуговування  житлового будинку господарських будівель та 
споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Морозівка 
вул.Лісова, 4, Хмельницького району Хмельницької області. 
      ​ 14.1. Передати безкоштовно у власність ГАЄВСЬКОМУ Андрію 
Володимировичу земельну ділянку 02.01. для будівництва і обслуговування  



 
 
житлового будинку господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  
площею 0,2500 га., кадастровий номер 6824285600:04:004:0037, що знаходиться 
за адресою:  с.Морозівка вул.Лісова, 4, Хмельницького району Хмельницької 
області. 
 
  
      ​  15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
02.01 для будівництва і обслуговування  житлового будинку господарських 
будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2100 га., розташовану в 
с.Ілляшівка вул.Березнева, 50, Хмельницького району Хмельницької області. 
       ​ 15.1. Передати безкоштовно у власність ЩІПАЙЛО Олександру 
Михайловичу земельну ділянку 02.01. для будівництва і обслуговування  
житлового будинку господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  
площею 0,2100 га., кадастровий номер 6824283600:01:001:0081, що знаходиться 
за адресою:  с.Ілляшівка вул.Березнева, 50, Хмельницького району 
Хмельницької області. 
 
       ​ 16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 02.01 для 
будівництва і обслуговування  житлового будинку господарських будівель та 
споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., розташовану в с.Миролюбне 
вул.Єсеніна, 49, Хмельницького району Хмельницької області. 
      ​ 16.1 Передати безкоштовно у власність КУШНІРУК Раїсі Зіновіївні 
земельну ділянку 02.01. для будівництва і обслуговування  житлового будинку 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)  площею 0,2500 га., 
кадастровий номер 6824285600:02:008:0012, що знаходиться за адресою:  
с.Миролюбне вул.Єсеніна, 49, Хмельницького району Хмельницької області. 
 
      ​​ 17. Громадянам рекомендувати зареєструвати право власності на земельну 
ділянку у встановленому законодавством порядку. 
  
         18. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, благоустрою та соціального 
розвитку села. 

 

Сільський голова                                                                Олег МОСКАЛЮК 

 

 

 

 



 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


